[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 04 февраля 2020 года №12
а. Хатукай
О внесении изменений в постановление главы МО «Хатукайское сельское поселение»  от 27.10.2017г. №71 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Профилактика правонарушений в  МО «Хатукайское сельское поселение» на 2018-2020 годы»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО «Хатукайское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы МО «Хатукайское сельское поселение»  от 27.10.2017г. №71 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Профилактика правонарушений в  МО «Хатукайское сельское поселение» на 2018-2020 годы» (далее- Постановление):

1.1. В разделе 10 Постановления слова «Красногвардейский район», заменить совами «Хатукайское сельское поселение».

1.2. В п 2.1., раздела II, «Перечень мероприятий по реализации Ведомственной целевой программы «Профилактика правонарушений в МО «Хатукайское сельское поселение» на 2018 - 2020 годы» изложить в следующей редакции:

«осуществление информирования населения муниципального образования через СМИ о правонарушениях».

1.3. В приложении №2 к Постановлению слово «Л.В. Затула» заменить словом                 «З.Р. Шхачева».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

                         А.А. Хачмафов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАТУКАЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ